
 

 

UCHWAŁA NR XVI/143/2025 

RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek za usługi na cmentarzu komunalnym w Pawłowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. 

o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz art. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 576) – po pozytywnym zaopiniowaniu przez 

Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisję Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 

uchwala: 

§ 1. Przyjąć stawki brutto za usługi na cmentarzu komunalnym w następującej wysokości: 

1) Zezwolenie na grób ziemny pojedynczy na 20 lat 650,00 zł; 

2) Zezwolenie na grób ziemny pojedynczy na podwójną głębokość na 20 lat 740,00 zł; 

3) Zezwolenie na grób ziemny podwójny na 20 lat 970,00 zł; 

4) Zezwolenie na grób ziemny podwójny na podwójną głębokość na 20 lat 1050,00 zł; 

5) Zezwolenie na grób ziemny dziecięcy (wiek dziecka do 6 lat) na 20 lat 400,00 zł; 

6) Zezwolenie na grób ziemny o wymiarach 0,80 m x 0,80 m przeznaczony do pochówku urn z prochami 

(max. 4 urny)  360,00 zł; 

7) Opłata za kolejne 20 lat istniejących grobów ziemnych: 

a) grób ziemny pojedynczy 650,00 zł; 

b) grób ziemny pojedynczy na podwójną głębokość 740,00 zł; 

c) grób ziemny podwójny 970,00 zł; 

d) grób ziemny podwójny na podwójną głębokość 1050,00 zł; 

e) grób ziemny dziecięcy 400,00 zł; 

8) Za przechowywanie zwłok w chłodni /1 doba/ 90,00 zł; 

9) Za każdorazowe udostępnienie kaplicy 80,00 zł; 

10) Opłata za niszę z płytą kamienną na urny w kolumbarium (max 4 urny) 3000,00 zł; 

11) Opłata za rezerwację terenu na grób ziemny określone w pkt 1, 2, 3, 4, 6 na okres nie dłuższy niż 20 lat 

(bez prawa pochowania) lub do momentu pochowania pierwszych zwłok lub prochów 600,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 listopada 2025 r.

Poz. 6362



12) Opłata za rezerwację niszy na urnę w kolumbarium (bez prawa składania urny do niszy) do momentu 

złożenia pierwszej urny 1500,00 zł; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała: Nr LV/561/2024 Rady Gminy 

Pawłowice z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek za usługi na cmentarzu komunalnym 

w Pawłowicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2026 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  
Przewodnicząca Rady 

 

 

Bogusława Pietrek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6362


		2025-11-13T07:22:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




